[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 октябрь 2018 года № 331
Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», о создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями, находящимися в социально-опасном положении, в соответствии с Федеральным Законом «Об основах системы  профилактики  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  от 24.06.1999 г (ред. от 28.12.2013 г. № 435-ФЗ)  № 120  и   Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 05 апреля 2006 года № 7 «Об образовании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение».
2. Утвердить Положение «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», согласно Приложения № 1.

3.         Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно Приложения № 2.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            И.о. главы администрации                                                   О. Анкру
С приложением можно ознакомиться на сайте администрации